Các sản phẩm của dự án sẽ là các căn hộ có công năng, diện tích, giá cả hợp lý, đáp ứng nhu cầu của các đối tượng xã hội nhưng vẫn đảm bảo tính mỹ quan, kiến trúc các tòa nhà phù hợp với quy hoạch tổng thể của Khu đô thị. Dự kiến dự án này sẽ bàn giao căn hộ trước Tết Ất Mùi 2015 và khi hoàn thành sẽ đáp ứng nhu cầu về chỗ ở cho khoảng 3.400 cư dân.

Phát biểu tại buổi Lễ, Phó Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội Nguyễn Ngọc Tuấn biểu

Động thổ xây dựng khu nhà ở xã hội giai đoạn 3 và trường học tại Khu đô thị Đặng Xá II